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WYKONAWCY

Dz-2215/65/ 164/07

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ustugi utrzymania czystosci w pomieszczeniach Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
w Warszawie sprawy: IHiT/P/65/07

W zawigzku z pytaniami otrzymanymi od jednego z Wykonawcow Instytut Hematologii i
Transfuzjologii w Warszawie uprzejmie informuje:

1. Pytanie :

Dotyczy punktu 2.7 strona nr 8 SIWZ,
~Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ ustalenia szczegétowego harmonogramu
sprzatania dla poszczegdlnych pomieszczen Instytutu oraz ustalenia preparatéw do
sprzatania i srodkéw dezynfekcyjnych w uzgodnieniu z pielegniarka epidemiologiczng”.
Czy nalezy przez to rozumiecd ze ustalenie szczegotowego harmonogramu sprzgtania
nastgpi w oparciu o zakres czynnosci i czestotliwos¢ ich wykonania przedstawiony w Tabeli
2 str 5, Tabeli 3 str 8 i pozostate zapisy SIWZ ?
Odpowiedz:
Szczegotowy harmonogram sprzatania nastapi w oparciu o zakres czynnosci i czestotliwosc
ich wykonywania przedstawiong w Tabelach 2,3.

2.Pytanie:
"Prosimy o podanie jakie jest srednie miesieczne zuzycie srodkdw higienicznych i
eksploatacyjnych;
mydia w ptynie
recznikow papierowych
papieru toaletowego
kostek zapachowych
workow foliowych koloru niebieskiego
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Odpowiedz: .

Przedmiotem zamowienia jest wykonanie ustugi sprzatania i utrzymania czystosci w
obiekcie Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie.

Zamawiajacy w sposob wyczerpujacy opisat zaréwno wymagania dotyczace obszaréw
sprzatania oraz ich charakteru i przeznaczenia, jak rowniez w niektérych przypadkach
precyzyjnie wskazat pozgdana czestotliwos¢ okreslonych czynnosci.

Zamawiajacy dotychczas korzystat z ustug zewnetrznych w zwigzku z tym nie posiada
pelnego rozeznania w zakresie zadanego pytania nr 2
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Uwazamy, Ze to po stronie Wykonawcy sktadajgcego oferte lezy koniecznos¢ oszacowania
w jakiej ilosci niezbedne ,Srodki czystosci” musi on zabezpieczy¢ dla wykonania ustugi z
najwyzsza starannoscia.

Pytanie 3:

Dotyczy - Wzdor umowy Zat. nr 3, § 3, punkt 7 str. 3.

Czy Zamawiajacy udostepni bezptatnie rowniez pomieszczenia sanitarne, szatnie dla
pracownikow wykonawcy i pomieszczenie dla osoby nadzorujacej np kierownika. Jezeli nie
to jaki bedzie koszt dzierzaw lub najmu oraz powierzchnia tych pomieszczen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni bezptatnie pomieszczenia sanitarne, szatnie dla pracownikéw
Wykonawcy oraz pomieszczenie dla osoby nadzorujacej- zgodnie z zapisem zawartym w
umowie

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zainstalowania w udostepnionych pomieszczeniach
pralnicy i suszarki do prania nakfadek na mopy i sciereczki do utrzymania czystosci i
dezynfekcji powierzchni w Instytucie ? Jaki bedzie sposob rozliczania (stawki lub ryczatt) za
zuzyte media ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosc zainstalowania w udostepnionych

pomieszczeniach pralnicy i suszarki do prania naktadek na mopy i $ciereczki do

utrzymania czystosci i dezynfekcji powierzchni w Instytucie.

Pytanie 5:

Dotyczy Tabeli nr 3 str 8

Jak nalezy interpretowad i czego dotyczy uzyte w kolumnach 3, 5, 4 pojecie ,chorych”.
Jaki ma to wptyw na okreslenie kosztOw wykonania, organizacje pracy i czas wykonania
tych czynnosci ?

Odpowiedz:

W zatgczniku nr 4 - w Tabeli nr 3, w kolumnach 3,4,5 omytkowo pojawit sie wyraz
~chorych” w miejsce prawidtowego zapisu tj. znaku ,X". Zamawiajacy dokonat
korekty i przekazuje Wykonawcom skorygowany zatgcznik nr 4.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci w § 3 umowy do dodatkowego zapisu o mozliwosci indeksacji
kwoty umowy o roczny wskaznik inflacji publikowany przez GUS i kwoty wynikajace z
ustawowych zmian minimalnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci w § 7 umowy do dodatkowego zapisu dotyczacego mozliwosci
rozwigzania umowy przez kazdg ze stron bez naliczania kar umownych z zachowaniem 30
dniowego terminu wypowiedzenia? :

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza .
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